
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  80/2016  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 30 maja 2016 r.   

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie  powołania zespołu zadaniowego  

ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława  na lata 2016-2025”  

  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz zgodnie z uchwałą Nr XV/ 178/2016 Rady 

Miasta Mława z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania „Gminnego 

programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016- 2025” zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

W  Zarządzeniu  Nr 41/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie  

powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Mława  na lata 2016-2025”  w §1 ust. 1 dodaje się  lit. l w brzmieniu: 

„l) Milena Klimek – członek zespołu, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Mława  

 Sławomir Kowalewski 


